

KYLÄKIRJE TOUKOKUU 2022

Kesän kynnyksellä taas ollaan ja saadaan nauttia auringosta ja ihanasta vehreydestä. Kyläseuran toiminta jatkuu aktiivisena ja kaikkia kyläläisiä toivotaan mukaan osallistumaan.

Kesän ykköskohteet kioski ja minigolf avautuvat heti koulujen loputtua su 5.6. Aukioloajat ovat entiset klo 12.00 – 21.00 ja myyntiä jatketaan elokuulle asti. Loppukesällä tiedotetaan asiasta tarkemmin.

Perinteinen kylvönsiunaus järjestetään taas vaihteeksi kioskin markilla ke 8.6. klo 19.00. Seurakunnasta on paikalla pastori Mika Syväniemi ja tilaisuuden jälkeen juodaan hyvät kaffit. Kylvönsiunaus on aina hyvä tapa aloittaa kesän työt ja vapaa-ajan puuhat.

Samalla herätellään henkiin myös kyläpyöräilyt, joita jatketaan entiseen tapaan keskiviikkoiltaisina. Lähtö tapahtuu pääsääntöisesti kioskilta klo 19.00. Hiltusen Ari on lupautunut järjestämään myös kesäisiä liikuntailtoja, joista tiedotetaan tapauskohtaisesti.

Kylätalon nurmikko on jo vuosien ajan niitetty nuorten kesätyönä. Nyt tarvittaisiin kiireesti lisää niittäjiä. Työstä maksetaan käypä palkka. Ota pikaisesti yhteyttä Mäki-Latvalan Anttiin 0500 138296.

Kylätalon markilla pidetään kaksipäiväinen 'Betonipatsaiden valaminen muoteilla' -kurssi pe 10.6. klo 16.00-19.00 ja la 18.6. klo 14.00-16.00. Tiedustelut ja ilmoittautumiset ennakkoon Satu Hiltuselle 8.6. mennessä 040 7589940 / hiltuska68@gmail.com.

Kyläseuran paras tulonhankkimiskeino on jo usean vuoden ajan ollut järjestyksenvalvonta erilaisissa tapahtumissa. Se on mukavaa yhteisöllistä toimintaa, jonka myötä pääsee tutustumaan Seinäjoen suur tapahtumien kulisseeihin. Tämän kesän tapahtumia ovat Pohjanmaa Ralli 17.-18.6., Provinssi 30.6.-2.7. ja SolarSound 12.-13.8. Näiden lisäksi on viikottain OmaSp Stadionilla pelejä, joihin tarvitaan järjestyksenvalvoja. Lähdetään taas isolla joukolla kökkimään! Vastuuhenkilönä toimii Juha Iso-Tuisku 040 5700500.

Suosittu sokkoretki saa vihdoin jatkoa tulevana kesänä. Aika ja kohde on toistaiseksi vielä salainen.

La 6.8. juhlietaan koko kylän voimin viimevuotista tieremonttia ja Vaivaastennevan koivujen istutusta.

Seuratkaa ilmoittelua kyläseuran kotisivuilla, Facebookissa, Kyläseuran tiedotteet -WhatsApp-ryhmässä ja Ilmajoki-lehden seurapalstalla.

Kyläkirjeen yhteydessä on taas tämän vuoden jäsenmaksulomake. Hoidattehan maksun oman taloutenne osalta eräpäivään mennessä!

Hyvää alkavaa kesää koko kylään!

Könnin kyläseura ry.

